

# 事業活動計算書

社会福祉法人 風 舎

※前年対比

支 出 の 部					収 入 の 部				
科 目 名	前 期	当 期	増 減	比 率	科 目 名	前 期	当 期	増 減	比 率
人 件 費	138,871,619	120,534,514	△ 18,337,105	87%	児 童 福 祉 事 業 収 益				
事 業 費	30,172,873	28,226,081	△ 1,946,792	94%	保 育 事 業 収 益				
事 務 費	18,779,982	15,287,319	△ 3,492,663	81%	就 労 支 援 事 業 収 益	16,266,446	9,941,552	△ 6,324,894	61%
					障 害 福 祉 サ ー ビ ス 等 事 業 収 益	172,296,173	159,050,095	△ 13,246,078	92%
小 計	187,824,474	164,047,914	△ 23,776,560	87%	経 常 経 費 寄 付 金 収 益				
					そ の 他 の 収 益				
就 労 支 援 事 業 費 用	17,339,451	12,295,243	△ 5,044,208	71%					
減 価 償 却 費	8,807,427	8,645,080	△ 162,347	98%					
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 4,369,044	△ 4,369,044	0	100%					
そ の 他 の 費 用									
小 計	21,777,834	16,571,279	△ 5,206,555	(76%)					
サービス活動費用	209,602,308	180,619,193	△ 28,983,115	86%	サービス活動収益	188,562,619	168,991,647	△ 19,570,972	90%
サービス活動増減差額	△ 21,039,689	△ 11,627,546	9,412,143	55%					
支 払 利 息	267,985	216,012	△ 51,973	81%	受 取 利 息 配 当 金 収 益	8,513	5,761	△ 2,752	68%
雑 損 失	0	0	0		雑 収 益	5,294,975	4,512,997	△ 781,978	85%
その他のサービス活動外費用					そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益				
サービス活動外費用	267,985	216,012	△ 51,973	81%	サービス活動外収益	5,303,488	4,518,758	△ 784,730	85%
サービス活動外増減差額	5,035,503	4,302,746	△ 732,757	85%					
経 常 増 減 差 額	△ 16,004,186	△ 7,324,800	8,679,386	46%					
固定資産売却損・処分損	0	1	1	-	施 設 整 備 等 補 助 金 収 益				
国庫補助金等特別積立金積立額	0	0	0	-	固 定 資 産 売 却 益	0	0	0	-
基金積立資産支出					国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額				
サービス区分間繰入金費用	17,170,000	16,600,000	△ 570,000	97%	サ ー ビ ス 区 分 間 繰 入 金 収 益	17,170,000	16,600,000	△ 570,000	97%
					拠 点 区 分 間 繰 入 金 収 益				
					そ の 他 の 特 別 収 益	0	0	0	-
特 別 費 用	17,170,000	16,600,001	△ 569,999	(97%)	特 別 収 益	17,170,000	16,600,000	△ 570,000	-
当期費用合計	227,040,293	197,435,206	△ 29,605,087	87%	当期収益合計	211,036,107	190,110,405	△ 20,925,702	90%
当期活動増減差額	△ 16,004,186	△ 7,324,801	8,679,385	46%					
前期繰越活動増減差額	108,604,648	105,600,462	△ 3,004,186	97%					
当期末繰越活動増減差額	92,600,462	98,275,661	5,675,199	106%					
繰越活動増減差額	13,000,000	0	△ 13,000,000						
次期繰越活動増減差額	105,600,462	98,275,661	△ 7,324,801	93%					